1 / 4

亚洲铸造技术史学会中国分会
秘书处挂靠：中国铸造协会  地址：北京海淀首体南路 2 号机械科学研究总院办公楼 14 层

邮编：100044    电话（TEL）: 010-68418899    传真(FAX)：010-68458356

「アジア鋳造技術史学会 2019 年西安大会」開催のお知らせ

会員各位ならびに関連する研究者・愛好家のみなさま：

アジア鋳造技術史学会 2019年西安大会は、2019 年 8月 23日～26日に西安で開催します。関連

事項について、以下のとおり通知いたします：

一、組織

主催:アジア鋳造技術史学会

共催:アジア鋳造技術史学会中国支部、中国鋳造協会

後援:西北工業大学文化遺産研究院、『鋳造技術』雑誌、陝西歴史博物館、中国青銅器博物院

二、時間：2019 年 8月 23～26日

23日午後より大会受付、24日・25日大会、26日エクスカーション。

  三、会場：

西北工業大学（友誼路キャンパス）国際会議センター第 5会議室

（住所：西安市碑林区友誼西路 127号西北工業大学キャンパス内）

  四、日程：

日期 時間 内容 場所

8月 23日 13:00～20:00 受付 西安瑞斯正禾ホテルロビー

8月 24日

08:30～09:00 受付

西北工業大学国際会議

センター第五会議室

 09:00～9:20 開幕式

9:20～10:20 総会

10:20～10:30
記念写真撮影

休憩（ポスター発表１）

10:30～12:00 口頭発表１

12:00～14:00 ランチ
西安瑞斯正禾ホテル

二階レストラン

 2 / 4

14:00～16:00 口頭発表２
西北工業大学国際会議

センター第五会議室
16:00～16:10 休憩（ポスター発表２）

16:10～17:30 口頭発表３

18:00～20:00 懇親会
西安瑞斯正禾ホテル

一階レストラン

8月 25日

09:00～10:20 口頭発表４

西北工業大学国際会議

センター第五会議室
10:20～10:30 休憩（ポスター発表３）

10:30～12:00 口頭発表５

12:00～14:00 ランチ
西安瑞斯正禾ホテル

二階レストラン

14:00～16:30
バスで移動。陝西歴史博物館

見学。その後自由行動。

バス乗り場：

西安瑞斯正禾ホテル

8月 26日 09:00

バスで宝鶏へ。中国青銅器

博物院見学。西安に戻り、

解散

バス乗り場：

西安瑞斯正禾ホテル

大会の発表の内容と順番は、査読の後に発表されます。

五、大会費用：

 アジア鋳造技術史学会の会員は、大会の登録料、大会期間の食事費用、及び見学時の交通費

用は免除とする。大会事務局は宿泊ホテルを推薦する。ただし予約は各自で行い、宿泊費は

参加者自己負担とする。

     六、申し込み：

    申し込みは「申込書」（添付資料を参照）に記入し、日本支部推進部（担当 丹羽）までお送

り下さい。

E‐Mail：tak_niwa@hotmail.com

申込締切日：2019年 7月 30日

七、問い合わせ窓口：

尤  揚（＋86－18911227986） youyang@foundry.com.cn （日本語可）

電  話：＋86-10-68418899 Ext 675、662

添付: 参加申込書

アジア鋳造技術史学会中国支部 2019 年 4月 19日

 3 / 4

添付:

  アジア鋳造技術史学会 2019年西安大会参加申込書

氏  名  性別  生年月日 年   月   日

所属  肩書

住所  郵便番号

電話番号
携帯

番号
 E-mail

同期

イベント

□  8月 24 日懇親会；

□  8月 25 日陝西歴史博物館見学；

□  8月 26 日中国青銅器博物院見学；

注：参加するイベントの前に“✓”してください。

おすすめの宿泊施設情報

西安瑞斯正禾ホテル（西北工業大学キャンパス内）

住所：西安市碑林区友誼西路 127 号（西北工業大学キャンパス内）

交通：咸陽空港まで 36.6km、車で約 56分、西安駅まで 9.2km、25分。

宿泊料金：

スタンダードルーム：東館 280元/日/部屋（朝食付き）

西館 320元/日/部屋（朝食付き）

クイーンルーム：西棟（料金確認待ち）

以下のサイトでネット予約が可能です。

5月末現在、諸事情により大会期間は満室の状態になっていますが、いずれ予約ができるようになる

とのことです。

TRIP．COM日本語サイト

ノースウエスタン ポリテクニカル ユニバーシティ ジョンホーホテル(Zheng He Hotel (Xi'an

Northwestern Polytechnical University))

https://jp.trip.com/hotels/xi-an-hotel-detail-1210606/zheng-he-hotel-xi-an-northwestern-

polytechnical-university/?locale=ja_jp

注意事項：1）宿泊は上記ホテル以外でも差し支えありません。いずれの場合も予約は参加者ご自身

で行っていただき、宿泊費も自己負担とします。トラベルサイト等で各自ご予約をお願

いいたします。

 2）今回の大会は西安の観光シーズンのピーク時にあるので、できるだけ早めにホテルの

予約をお願いいたします。

 4 / 4

	亚洲铸造技术史学会中国分会